,

SAAE - Serviço Autônomo de Agua e Esgoto
Praça Cônego Menezes. nO246 - Cer.-rn - NepolnLlceno - Minas Gerais - CEP 37250-000

Tel (35) 3861-2066 - CNPJ 02.230481/0001··57 - Site: www.saaenepcom br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO 002/2024,

SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto - :'-Iepomuceno - MG. Abertura de processo licitatório
007/2024. Pregão Eletrônico. 02/2024; Objeto: Material hidráulico de água, Regime menor preço por
item. Modo exclusivo para ME-EPP. A sessão será realizada no dia 08/04/2024 as 09:00, na plataforma
LICITA ET. devendo os interessados se credenciar ao sistema PREGÃO ELETRÔNICO, através do site
https://licitllllet.com.br, fornecedoría)licitanet.com.br. (34) 2512-6500 - opção 2. Maiores infonnações
(35)3861-2066. e pelo e-mail compraselicitacaoiã'saaenep.colll.br Nepomuceno 21/03/2024 - Pregoeiro. -
Edivaldo José Dias. Registra-se e Publique-se

TERMO DE REFERÊNCIA

TERMO DE REFERÊNCIA

PREGÃO ELETRÔNICO

Processo nO:007/2024, Modalidade: Pregão 02/2023, Edital nO:02/2023, Forma: Eletrônica,

Tipo: Menor Preço por item.

Objeto: Material hidráulico para interligação de redes distribuição de água potável
EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESA (ME) E EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP)

1. O fornecimento do bem, deverá ser conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste anexo, bem como as

demais condições estabelecidas no edital entrega única. O fornecimento do bem, deverá ser conforme condição, quantidade e

exigên~ias estabelecidas neste anexo, bem como as demais condições estabelecidas no edital entrega única.

ITENS DESCRIÇÃO PRODUTO UND. QUANT. Valor médio
unitário

OI TUBO pvc DE FOFO 200MM .lEI NBR 7665 pç 20 R$937.90

02 TU130 pvc DEFOFO 150ml11 .lEI NI3R 7665 pç 20 R$702.91

03 ADAPTADOR 200ml11 BOLSA DEFOFOICA CLASSE 15 pç lO R$53 1.50

04 ADAPTADOR 200l11m BOLSA DEFOFOICA CLASSE 20 pç 10 R$48 1.50

05 ADAPTADOR ISOl11m BOLSA DEFOFOICA CLASSE 15 pç lO R$334.25

06 .IUNTA GIBAULT F°F° DEFOFOI1S0mm X CA DN 190 mm CLASSE 20 pç 06 R$67S.73

07 JUNTA GIBAULT F°F° DEFOFO/200mm X CA DN 225 111111CLASSE 20 pç 04 R$831.07

08 CURVA 90" 1'''1'0 150mm JE BOLSA X BOLSA PI DEFOFO pç 03 R$645.S0

09 CURVA -ISo F°I''' 150mm .IE BOLSA X BOLSA PI DEFOFO pç 03 R$S29.13

10 PASTA I.UBRIFICANTE NEUTRA P/PVC I KG UND 40 R$21.63

TOTAL: RSSS.OSG,SS

2 JUSTIFICATIVA E FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

2.1 A aquisição do produto se faz necessária para estoque de bomba reserva dos poços artesianos dos distritos de Nepomuceno -

MG. Caso haja falha nas bombas já instaladas, havendo reserva, os locais citados não ficarão desabastecidos e o SAAE cumprirá

com eficácia

Mais informações e Edital completo junto ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto, à Praça Cônego Menezes, 246, Centro, pelo

telefone (35)3861-2066 e 2161 e compraselicitacao@saaenep.com.br.

Nepo,"uceno, 21 de ,"a:ço de 20ffi
EDIVALDO JOSE DlASW

PREGOEIRO

CERnDAo
CertIftcoque o -...."ato foi

JlUb!lc:ado neata cblta, medIante .ua sftMÇlo
no Quaelro ele Avl~" .,tuado no 'tTlo da
PrefeltlK"a Munlcfpal. confOl'm•• ~ • Mo
"da leiOrilànlc. MunicIpal.

Nep(Hnuce ()
\fV'A.

http://www.saaenepcom
mailto:compraselicitacao@saaenep.com.br.